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Përvoja e punës           
11/2021 – Vazhdon – Gjilan, Kosovë  
Asistente e angazhuar – Universiteti “Kadri Zeka”  
 
-Mban ushtrimet me studentët në lëndën Shkrim Akademik. 
-Punon ngusht me profesoreshën e lëndës për të përgatitur materialet e nevojshme në përputhje me 
sillabusin dhe planprogramin e lëndës. 
-Krijon dhe përpilon materiale të nevojshme për mësim. 
-Mban evidencë të vazhdueshme dhe përgatit raportet e orëve. 
-Kontribuon në planifikimin e testeve, provimeve dhe prezantimeve. 
-Kontribuon në mbajtjen e provimeve dhe ndihmon në kontrollimin e tyre. 
-Bashkëpunon me studentët dhe u ofron ndihmë me materiale të nevojshme dhe çështje të tjera që 
lidhen me lëndën. 

  

 
09/2021 – Vazhdon – Prishtinë, Kosovë  
Koordinatore Ekzekutive – KUTIA X  
 
-Përgatit raportet e kompanisë, monitoron proceset e biznesit, cakton takimet dhe sugjeron procedurat e 
menaxhimit të projekteve.  
-Siguron raporte të rregullta të statusit të funksionimit për Drejtorin Ekzekutiv sipas nevojës, duke ndihmuar në  
rishikimet operacionale përmes përcjelljes së detyrave dhe performancës, sipas afateve të caktuara.  
-Shërben si urë lidhëse mes Drejtorit Ekzekutiv dhe Bordit të Drejtorëve, duke organizuar mbledhjet e Bordit,  
duke mbajtur procesverbal, duke përgatitur materiale të ndryshme për raportet kompanisë.  
-Udhëheq dhe kontribuon në komunikimet dhe aktivitetet e vazhdueshme me Bordin e Drejtorëve.  
-Dokumenton dhe shtyn përpara proceset e punës.  
-Udhëheq Departamentin e Komunikimit me Publikun. 

 
14/10/2019 – 01/09/2021 – Pristina, Kosovo  
Zyrtare për komunikim dhe menaxhim të rrjeteve sociale– Kutia Digital Agency  
 
- Shkrimi i artikujve për kompaninë.  
- Shkrimi përmbajtësor i shërbimeve/aktiviteteve/lajmërimeve të kompanisë. 
- Përkthimi dhe përshtatja e materialeve relevante për projektet e kompanisë. 
- Menaxhimi i rrjeteve sociale dhe informatave për publikun. 
 
https://kutia.net/blog/ 
 
 
 

https://kutia.net/blog/


01/09/2016 – 02/10/2019 – Pristina, Kosovo  
Mësuese e Gjuhës Shqipe – American School of Kosova  
 
-Përpilimi i planeve ditore, javore, mujore dhe vjetore të mësimdhënies 
së gjuhës shqipe sipas Kornizës Kurrikulare të Ministrisë së Arsimit të 
Kosovës.  
-Përpilimi i programeve mësimore me qëllim përmbushjen standardeve të hartuara nga Ministria e Arsimit të 
Kosovës.  
-Integrimi dhe ndërfutja e metodave bashkëkohore të mësimdhënies. 
-Përpilimi i testeve, materialeve, me qëllim matjen e performancës së nxënësve.  
-Krijimi i një ambienti të përshtatshëm, me vëmendje të theksuar te mësimnxënia. 
 
 
 

EDUKIMI DHE TRAJNIMET  

 

10/2019 – CURRENT – Str. "George Bush", no.31, Pristina, Kosovo  

PhD. Student – Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Filologjisë, Gjuhësi  

 

https://www.uni-pr.edu/ 
 

 

10/2017 – 15/04/2019 
 

Master i Shkencave Filologjike – Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Filologjisë, 

Gjuhë shqipe  
 
 
10/2013 – 07/07/2017 
 

Baçelor i Shkencave Filologjike– Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Filologjisë, 
Gjuhë shqipe  
 
 

 

10/2013 – 07/2016 – “Mother Tereza” , Tirana, Albania 
 

Baçelor i Gjuhës dhe Letersisë shqipe– Universiteti i Tiranë, Fakulteti i Historisë 
dhe i Filologjisë, Gjuhë dhe Letërsi shqipe  

 

https://unitir.edu.al/eng/ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.uni-pr.edu/
https://unitir.edu.al/eng/


Trajnime  

 

25/11/2019 – 02/12/2019 – Pristina  

Multimedia Production- Sbunker  

 

Trajnere në seminarin "Content Writing", organizuar nga TruAktiv - Sbunker. 

 

Qëllimi i trajnimit ishte përgatitja e grupeve të të rinjve në zhvillimin e fushatave të 
ndryshme të ndërgjegjësimit që përqendrohen në tema të tilla si stereotipet gjinorë, të 
drejtat e njeriut, mbrojtja e mjedisit etj.  

https://sbunker.net/truaktiv/sq-al/produksioni-multimedial/258/produksioni-multimedial-iii/ 
 
 
 
 

 

Publikime  
 

 

“Metaforat konceptuale në ligjërimin politik në Kosovë, përgjatë periudhës fillestare të pandemisë 
Covid-19”- Gjurmime Albanologjike – Seria e shkencave filologjike 50/2020 – Instituti Albanologjik i 
Prishtinës, Prishtinë, 2020. 
 

 

https://sbunker.net/truaktiv/sq-al/produksioni-multimedial/258/produksioni-multimedial-iii/


 
 
 
 
 
 



 


